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2015 M. BIURO NUMATOMV VYKDYTI PREKiy IR PASLAUGV VIESUJV PIRKIMV PLANAS

Eil
Nr.

Pirkimo objektas BVPZ Numatoma
pirkimu
verte Eur

Planuojama
pi rk imu
pradzia

Pirkimo budas Pasta bos

Prekes
1.

2.

3.

4.

5.

Popierius spausdintuvams

Spausdintuvq kasetes

{vairi biuro jranga ir
reikmenys

Tualetinis popierius, nosines,
popieriniai ranksluosciai ir
serveteles

Kompiuteriq jranga

30197630

30237310

30190000

33760000

30200000

1264,00

580,00

1200,00

340,00

5793,00

I-IV ketv.

I-IV ketv.

I-IV ketv.

I-IV ketv.

II ketv.

Mazos vertes
apklausa
Mazos vertes
apklausa
Mazos vertes
apklausa

Mazos vertes
apklausa

Mazos vertes
apklausa

Pagal poreikj

Pagal poreikj

Pagal poreikj

Pagal poreikj

Pagal poreikj

Paslaugos
6.

7.

8.

Moksliniq tyrimi} ir
taikomosios veiklos
paslaugos bei verslo ir
valdymo konsultacines bei
susijusios paslaugos
Techninio tikrinimo, analizes
ir konsultavimo paslaugos

Personalo paslaugos, isskyrus
personalo jdarbinimo ir
parupinimo paslaugas

73200000
79400000

1 1 paslaugij
kategorija
71600000

12 paslaugq
kategorija
79630000

22 paslaugq
kategorija

57000,00

55000,00

30000,00

I-IV ketv.

I-IV ketv.

I-IV ketv.

Mazos vertes
apklausa

Mazos vertes
apklausa

Mazos vertes
apklausa

Pagal poreikj

Pagal poreikj

Pagal poreikj



9. Zemes ukio, miskininkystes,
sodininkystes, akvakulturos ir
bitininkystes ir
Aplinkosaugines paslaugos

77000000
90700000

27 paslaugij
kategorija

14759,00 I -IV ketv. Mazos vertes
apklausa

Pagal poreikj

Vyresnioji specialist^ Ernesta Remeikaite

Patarejc

Vilma Bilotiene


